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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da TL bazlı tarihi rekor ile 15.000 psikolojik seviyesinin test edilmesinin ardından haftanın 

devamında daha sakin ve dengeli bir fiyatlama izlenirken, gün içerisinde şirket bazlı ayrışmalar öne çıkıyor. Endeks 

tarafında yüksek seviyelerde denge arayışı sürerken, hisse bazlı hareketlerde bilanço beklentileri, güçlü finansal 

dinamikler, teknik görünüm ve para girişleri belirleyici oluyor. Özellikle hikayesi güçlü şirketlerde seçici alımlar 

dikkat çekiyor. 

Gün ortası fiyatlamalarında BIST100 endeksi 15000 sınırında işlem görürken, bankacılık tarafındaki güçlü görünüm 

öne çıkıyor. Holdingler ve ulaştırma tarafında pozitif seyir korunurken, sanayi endeksindeki dengeli görünüm 

endeksi destekliyor. Turizm sektöründeki hareketlilik ise ikinci yarıyıla yönelik beklentilerin fiyatlanmaya 

başladığına işaret ediyor. Finansal kiralama ve faktoring tarafındaki zayıf seyir ise sektör bazlı ayrışmanın devam 

ettiğini gösteriyor. 

Piyasalar yılın ikinci yarısına yaklaşırken odağını sektör bazlı hikayelere çevirmeye hazırlanıyor. Özellikle turizm 

sezonuyla birlikte ulaştırma, havacılık, konaklama ve turizm hareketliliğine duyarlı sektörlerin daha fazla ön plana 

çıkabileceği bir döneme giriliyor. 

Genel görünümde ise Borsa İstanbul’da tarihi zirve sonrası sağlıklı bir denge arayışı dikkat çekerken, kısa vadede 

haber akışına duyarlı ve seçici fiyatlamaların öne çıktığı bir süreç izleniyor. ABD - İran savaşının barışa dönüşmesi 

ise önümüzdeki dönemde piyasalarda değer yatırımcılığını daha anlamlı kılabilir.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 170 milyar TL (Dün aynı saatlerde 205 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: SASA, THYAO, ASTOR 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: MPARK, EREGL, YKBNK 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: TUPRS, ASELS, DSTKF 

Bugün açıklanması beklenen bilançolar: AGHOL, AKMGY, AKSA, ALBRK, BRSAN 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Pakistan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tahir Hüseyin Andrabi, ABD ile İran arasında anlaşmaya 
varılması konusunda umutlu olduklarını ve yakında anlaşma sağlanmasını beklediklerini bildirdi. 
 

❖ Fitch: Türk bankalarında swap maliyetleri hariç ortalama net faiz marjı %6,8’e yükseldi 
 

❖ Goldman Sachs, TL’de dolar karşısında taktik uzun pozisyonunu korudu. Bloomberg News’e göre 
banka, TL’nin yüksek carry avantajından yararlanmaya devam edeceğini belirtti. 
 

❖ Arçelik CEO'su Can Dinçer:  
- Aktif olduğumuz coğrafyalarda dikey büyüme yapacağız, Asya ve fırsat olan her yerde. Kurumlar 
vergisi teşviki önemli destek sağlayacak. Beyaz eşyada 2026'yı daha olumlu görüyorum 
 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın dördüncü işlem gününde dolar bazlı tarafta 332 dolar 

seviyesinde oluşan ikili tepe görünümü teknik açıdan kritik eşik olarak izleniyor. Bu seviye 

üzerindeki kalıcılıkta 341 dolar direnci önem arz ederken, ikili tepe altında kalacak 

fiyatlamalarda 320-340 dolar aralığında dengelenme ve konsolidasyon süreci öne çıkabilir. 

 

TL bazlı tarafta ise tarihi zirve sonrası 15.000 psikolojik seviyesinde tutunma çabası takip 

ediliyor. Bu seviye üzerindeki kalıcılığın sağlanması durumunda yukarı yönlü momentumun 

devamıyla birlikte yeni zirveler gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 14.600-14.800 

bölgesi alım bölgesi olarak izlenirken, 14.500 seviyesi altında genel yükseliş eğiliminde teknik 

zayıflama görülebilir. 

 

Destekler: 14.850 - 14.740 - 14.625 

Dirençler: 15.030 - 15.190 - 15.270 



 


